

阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水  
治理综合整治项目

---

预 算 书

工程造价 (小写)： 2455588.6

(大写)： 贰佰肆拾伍万伍仟伍佰捌拾捌元陆角

建设单位： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： \_\_\_\_\_

复 核 时 间： \_\_\_\_\_

# 编制说明

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 1 页 共 1 页

## 一、编制依据：

- 1、本工程执行《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 2、本工程执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额(2018)》、《广东省通用安装工程综合定额(2018)》、《广东省市政工程综合定额(2018)》、《广东省园林绿化工程综合定额(2018)》、《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额(2012)》、《广东省建设施工机械台班费用(2018)》；
- 3、主要材料价格根据《阳江市建设工程造价信息》2024年3月份参考价，信息价没有的参考周边城市信息价和市场价格计算。
- 4、余土外运：按 10km 计算，结算按实际发生计算；
- 5、措施费：市政工程以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19.8%；
- 6、预算包干费：市政工程按人工费加机具费的6%计算；
- 7、暂列金额：按分部分项工程费为计算基础，费率10%；
- 8、税金：税金根据有关规定按9%计算；
- 9、本工程采用商品混凝土、商品砂浆。





# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 1 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称           | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程数量   | 金额（元）  |           |
|----|--------------|----------------|---|------|--------|--------|-----------|
|    |              |                |   |      |        | 综合单价   | 合价        |
|    |              |                | 污水管网  |      |        |        |           |
|    |              |                | UPVC住户管   |      |        |        |           |
| 1  | 040101002001 | 挖沟槽土方          | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 | m3   | 280.00 | 8.55   | 2394.00   |
| 2  | 040103001001 | 回填石屑           | 1. 管(基)坑回填石屑                                    | m3   | 152.75 | 132.64 | 20260.76  |
| 3  | 040501004001 | PVCU塑料管 DN110  | 1. 垫层 石屑<br>2. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110          | m    | 500.00 | 44.40  | 22200.00  |
| 4  | 040103002001 | 余方弃置           | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10       | m3   | 94.50  | 31.73  | 2998.49   |
|    |              |                | <b>【UPVC住户管】分部小计</b>                            |      |        |        | 47853.25  |
|    |              |                | 灌渠内污水管  |      |        |        |           |
| 5  | 040305004001 | 新建砖砌管道支墩       | 1. 砖砌体 墩台 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10            | m3   | 3.20   | 508.83 | 1628.26   |
| 6  | 040503001001 | 新建砖砌管道承托平台砂浆抹面 | 1. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20         | m2   | 52.42  | 44.16  | 2314.87   |
| 7  | 040503002001 | C20混凝土包封半管     | 1. 满包混凝土加固 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20          | m3   | 1.60   | 685.18 | 1096.29   |
| 8  | 040501004002 | PVCU塑料管 DN300  | 1. 塑料管安装(对接熔接) 管外径(mm以内) 315                    | m    | 467.20 | 176.09 | 82269.25  |
|    |              |                | <b>【灌渠内污水管】分部小计</b>                             |      |        |        | 87308.67  |
|    |              |                | HDPE缠绕管DN300                                    |      |        |        |           |
| 9  | 040101002002 | 挖沟槽土方          | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 | m3   | 517.13 | 8.55   | 4421.46   |
| 10 | 040103001003 | 回填石屑           | 1. 管(基)坑回填石屑                                    | m3   | 391.62 | 132.64 | 51944.48  |
| 11 | 040103001007 | 回填土            | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                | m3   | 21.90  | 18.56  | 406.46    |
| 12 | 040103002002 | 余方弃置           | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10       | m3   | 517.13 | 31.73  | 16408.53  |
|    |              |                | <b>本页小计</b>                                     |      |        |        | 208342.85 |

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 2 页 共 7 页

| 序号 | 项目编码         | 项目名称                         | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程数量    | 金额（元）  |           |
|----|--------------|------------------------------|--|------|---------|--------|-----------|
|    |              |                              |  |      |         | 综合单价   | 合价        |
| 13 | 040501004004 | 8KN/m2双高筋增强聚乙烯(HDPE)缠绕管DN300 | 1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 300<br>2. 垫层 石屑<br>3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20 | m    | 426.00  | 156.52 | 66677.52  |
|    |              | <b>【HDPE缠绕管DN300】分部小计</b>    |  |      |         |        | 139858.45 |
|    |              | HDPE缠绕管DN400                 |  |      |         |        |           |
| 14 | 040101002003 | 挖沟槽土方                        | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土  | m3   | 1135.17 | 8.55   | 9705.70   |
| 15 | 040103001004 | 回填石屑                         | 1. 管(基)坑回填石屑   | m3   | 755.48  | 132.64 | 100206.87 |
| 16 | 040103001008 | 回填土                          | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑   | m3   | 154.87  | 18.56  | 2874.39   |
| 17 | 040103002003 | 余方弃置                         | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10  | m3   | 967.07  | 31.73  | 30685.13  |
| 18 | 040501004006 | 8KN/m2双高筋增强聚乙烯(HDPE)缠绕管DN400 | 1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口)管径(mm以内) 400<br>2. 垫层 石屑<br>3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20 | m    | 757.50  | 253.10 | 191723.25 |
| 19 | 041001006001 | 拆除塑料管道 DN400                 | 1. 拆除塑料管道 管径(mm以内) $\phi$ 500  | m    | 424.40  | 10.46  | 4439.22   |
|    |              | <b>【HDPE缠绕管DN400】分部小计</b>    |  |      |         |        | 339634.56 |
|    |              | 沉泥井                          |  |      |         |        |           |
|    |              | 本页小计                         |  |      |         |        | 406312.08 |

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 3 页 共 7 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程数量   | 金额（元）   |           |           |
|------|--------------|----------|---|------|--------|---------|-----------|-----------|
|      |              |          |   |      |        | 综合单价    | 合价        |           |
| 20   | 040504002001 | Φ1000沉泥井 | 1. 名称：圆形钢筋混凝土沉泥井<br>2. 规格、井高：Φ1000、1.68m高<br>3. 垫层：C15砼垫层<br>4. 混凝土强度等级：C30S6混凝土<br>5. 井盖、井圈材质及规格：DN700重型防盗球墨铸铁检查井盖座<br>6. 参考规范：20S515 313页 | 座    | 10.00  | 2492.52 | 24925.20  |           |
|      |              |          | <b>【沉泥井】分部小计</b>  |      |        |         | 24925.20  |           |
|      |              |          | 检查井   |      |        |         |           |           |
| 21   | 040504002002 | Φ1000检查井 | 1. 名称：圆形钢筋混凝土检查井<br>2. 规格、井高：Φ1000、0.9m高<br>3. 垫层：C15砼垫层<br>4. 混凝土强度等级：C30S6混凝土<br>5. 井盖、井圈材质及规格：DN700重型防盗球墨铸铁检查井盖座<br>6. 参考规范：20S515 30页   | 座    | 51.00  | 2025.23 | 103286.73 |           |
|      |              |          | <b>【检查井】分部小计</b>  |      |        |         | 103286.73 |           |
|      |              |          | 成品玻璃钢隔油池  |      |        |         |           |           |
| 22   | 011702031001 | 成品玻璃钢隔油池 | 1. 名称：成品隔油池<br>2. 材质：玻璃钢<br>3. 隔油池规格：有效容积3m³  | 座    | 2.00   | 2800.00 | 5600.00   |           |
|      |              |          | <b>【成品玻璃钢隔油池】分部小计</b>   |      |        |         | 5600.00   |           |
|      |              |          | 砖砌矩形排水沟   |      |        |         |           |           |
| 23   | 040101002004 | 挖沟槽土方    | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土   | m3   | 139.05 | 8.55    | 1188.88   |           |
| 24   | 040103001005 | 碎石砂垫层    | 1. 垫层 砂碎石   | m3   | 17.09  | 299.73  | 5122.39   |           |
| 25   | 040303001001 | C20混凝土基础 | 1. 混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土<br>碎石粒径综合考虑 C20   | m3   | 15.31  | 571.03  | 8742.47   |           |
| 本页小计 |              |          |   |      |        |         |           | 148865.67 |

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 4 页 共 7 页

| 序号                   | 项目编码         | 项目名称        | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程数量   | 金额（元）   |          |
|----------------------|--------------|-------------|--|------|--------|---------|----------|
|                      |              |             |  |      |        | 综合单价    | 合价       |
| 26                   | 040501016001 | 砌筑方沟        | 1. 墙身 砖砌 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10<br>2. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20   | m    | 178.00 | 99.57   | 17723.46 |
| 27                   | 040304003003 | 预制C30混凝土盖板  | 1. 预制 矩形盖板(板厚cm) 20以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 矩形板            | m3   | 15.41  | 1298.21 | 20005.42 |
| 28                   | 040304005001 | 预制C30混凝土过梁  | 1. 预制 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 检查井过梁 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 灯柱、端柱、栏杆 | m3   | 0.50   | 2639.30 | 1319.65  |
| 29                   | 040504001001 | 防臭型铸铁篦子安装   | 1. 井盖、井算安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20   | 座    | 12.00  | 353.76  | 4245.12  |
| 30                   | 040901002002 | 预制构件钢筋      | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 10$ 25mm   | t    | 0.98   | 4725.56 | 4607.42  |
| 31                   | 040103001006 | 回填方         | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑   | m3   | 83.88  | 18.56   | 1556.81  |
| 32                   | 040103002004 | 余方弃置        | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10  | m3   | 55.18  | 31.73   | 1750.86  |
| <b>【砖砌矩形排水沟】分部小计</b> |              |             |  |      |        |         | 66262.48 |
| 破除及修复暗渠盖板            |              |             |  |      |        |         |          |
| 33                   | 041001001001 | 人工拆除原有钢筋砼盖板 | 1. 小型机械拆除混凝土类路面 无筋 厚15cm内 实际厚度(cm):20<br>2. 人工装自卸汽车 石方<br>3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):10   | m2   | 900.60 | 36.28   | 32673.77 |
| 本页小计                 |              |             |  |      |        |         | 83882.51 |

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 5 页 共 7 页

| 序号                     | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述  | 计量单位 | 工程数量    | 金额（元）   |           |           |
|------------------------|--------------|-----------------|---|------|---------|---------|-----------|-----------|
|                        |              |                 |   |      |         | 综合单价    | 合价        |           |
| 34                     | 040304003001 | 预制C30混凝土盖板      | 1. 预制 矩形盖板(板厚cm) 20以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 矩形板 | m3   | 5.76    | 1156.58 | 6661.90   |           |
| 35                     | 040303012001 | 现浇C30混凝土盖板      | 1. 现浇连续板 矩形实体连续板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30  | m3   | 174.36  | 688.52  | 120050.35 |           |
| 36                     | 040901002001 | 预制构件钢筋          | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 φ10 25mm  | t    | 24.18   | 4725.56 | 114264.04 |           |
| 37                     | 040901009001 | 预埋铁件            | 1. 预埋铁件   | t    | 0.07    | 9749.96 | 721.50    |           |
| <b>【破除及修复暗渠盖板】分部小计</b> |              |                 |   |      |         |         |           | 274371.56 |
| 破除及修复混凝土路面             |              |                 |   |      |         |         |           |           |
| 38                     | 粤R3-1-59     | 锯缝机锯缝           | 1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):9  | 延长米  | 3367.00 | 7.10    | 23905.70  |           |
| 39                     | 041001001002 | 机械拆除混凝土路面18cm厚  | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层厚15cm内 实际厚度(cm):18<br>2. 挖掘机挖装松散土方<br>3. 自卸汽车运土方 运距1km 实际运距(km):10  | m2   | 2446.46 | 30.62   | 74910.61  |           |
| 40                     | 041001003001 | 机械拆除混凝土基层15cm厚  | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75<br>2. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土<br>3. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10               | m2   | 2446.46 | 17.55   | 42935.37  |           |
| 41                     | 040203007001 | C15水泥混凝土基层15cm厚 | 1. 人行道垫层 混凝土 厚度15cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15   | m2   | 2446.46 | 79.17   | 193686.24 |           |
| 本页小计                   |              |                 |   |      |         |         |           | 577135.71 |

# 分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 6 页 共 7 页

| 序号                      | 项目编码         | 项目名称            | 项目特征描述   | 计量单位           | 工程数量    | 金额（元）   |           |           |
|-------------------------|--------------|-----------------|--|----------------|---------|---------|-----------|-----------|
|                         |              |                 |  |                |         | 综合单价    | 合价        |           |
| 42                      | 040203007002 | C30水泥混凝土路面18cm厚 | 1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):18 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 缩缝<br>3. 水泥混凝土路面养生 水养生  | m <sup>2</sup> | 2296.46 | 119.55  | 274541.79 |           |
| 43                      | 040901008001 | 植筋 Φ14          | 1. 钢筋植筋增加费 直径(mm) 14   | 根              | 2959.00 | 15.70   | 46456.30  |           |
| 44                      | 040901001001 | 现浇构件钢筋 Φ14      | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ14  | t              | 2.51    | 4712.14 | 11808.62  |           |
| <b>【破除及修复混凝土路面】分部小计</b> |              |                 |  |                |         |         |           | 668244.63 |
| 雨水口封板                   |              |                 |  |                |         |         |           |           |
| 45                      | 041001009001 | 拆除原有井圈          | 1. 拆除砖砌其它构筑物<br>2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10  | 座              | 7.00    | 31.95   | 223.65    |           |
| 46                      | 040304003005 | 预制C35混凝土盖板      | 1. 预制 矩形盖板(板厚cm) 30以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C35<br>2. 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m <sup>3</sup> ) 0.3以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 矩形板 | m <sup>3</sup> | 1.68    | 1070.23 | 1797.99   |           |
| 47                      | 040901002003 | 预制构件钢筋          | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10 25mm   | t              | 0.11    | 4725.56 | 538.71    |           |
| 48                      | 粤R1-1-58     | 人工单项拆除 铲除糊裱贴面   | 1. 人工单项拆除 铲除糊裱贴面   | m <sup>2</sup> | 1.00    | 6.33    | 6.33      |           |
| <b>【雨水口封板】分部小计</b>      |              |                 |  |                |         |         |           | 2566.68   |
| 管道保护                    |              |                 |  |                |         |         |           |           |
| 49                      | 040501017001 | C15混凝土包封管道      | 1. 满包混凝土加固 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15   | m <sup>3</sup> | 5.78    | 675.37  | 3903.64   |           |
| <b>【管道保护】分部小计</b>       |              |                 |  |                |         |         |           | 3903.64   |
| 排渠清淤                    |              |                 |  |                |         |         |           |           |
| 50                      | 040101005001 | 人机配合清排渠淤泥       | 1. 人工挖淤泥流砂<br>2. 挖掘机挖装淤泥、流砂<br>3. 自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km内 实际运距(km):10  | m <sup>3</sup> | 294.34  | 68.61   | 20194.67  |           |
| <b>本页小计</b>             |              |                 |  |                |         |         |           | 359471.70 |



# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 1 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称  | 项目特征  | 单位              | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|---|---|-----------------|--------|-------------|-------------|
| 1  | 040101002001 | 挖沟槽土方                                       | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 | m3              | 280.00 | 8.55        | 2394.00     |
|    | D1-1-10      | 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内                        |   | 100m3<br>天然密实方  | 0.14   | 3982.04     | 557.49      |
|    | D1-1-33      | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土                           |   | 1000m3<br>天然密实方 | 0.266  | 6907.61     | 1837.42     |
| 2  | 040103001001 | 回填石屑  | 1. 管(基)坑回填石屑                                    | m3              | 152.75 | 132.64      | 20260.76    |
|    | D1-1-135     | 管(基)坑回填石屑                                   |   | 100m3           | 1.5275 | 13263.62    | 20260.18    |
| 3  | 040501004001 | PVCU塑料管 DN110                               | 1. 垫层 石屑<br>2. 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110          | m               | 500.00 | 44.40       | 22200.00    |
|    | D5-1-16      | 垫层 石屑                                       |   | 10m3            | 3.5    | 1741.00     | 6093.50     |
|    | D4-1-92      | 塑料管安装(粘接) 管外径(mm以内) 110                     |   | 10m             | 50     | 322.10      | 16105.00    |
| 4  | 040103002001 | 余方弃置  | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10       | m3              | 94.50  | 31.73       | 2998.49     |
|    | D1-1-51      | 挖掘机装土                                       |   | 1000m3<br>天然密实方 | 0.0945 | 3155.87     | 298.23      |
|    | D1-1-53 换    | 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10                  |   | 1000m3<br>天然密实方 | 0.0945 | 28578.46    | 2700.66     |
| 5  | 040305004001 | 新建砖砌管道支墩                                    | 1. 砖砌体 墩台 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M10     | m3              | 3.20   | 508.83      | 1628.26     |
|    | D1-2-41 换    | 砖砌体 墩台 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M10    |   | 10m3            | 0.32   | 5088.26     | 1628.24     |
| 6  | 040503001001 | 新建砖砌管道承托平台砂浆抹面                              | 1. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20  | m2              | 52.42  | 44.16       | 2314.87     |
|    | D5-1-33 换    | 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20 |   | 100m2           | 0.5242 | 4416.10     | 2314.92     |
| 7  | 040503002001 | C20混凝土包封半管                                  | 1. 满包混凝土加固 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20          | m3              | 1.60   | 685.18      | 1096.29     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 2 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征   | 单位                  | 工程量      | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|--|---------------------|----------|-------------|-------------|
|    | D5-1-31 换    | 满包混凝土加固<br>合并制作子目 普通<br>预拌混凝土 碎<br>石粒径综合考虑 C<br>20 |  | 10m3                | 0.16     | 6851.76     | 1096.28     |
| 8  | 040501004002 | PVCU塑料管 DN300                                      | 1. 塑料管安装(对接熔接) 管<br>外径(mm以内) 315   | m                   | 467.20   | 176.09      | 82269.25    |
|    | D6-1-98      | 塑料管安装(对接<br>熔接) 管外径(mm<br>以内) 315                  |  | 100m                | 4.672    | 17608.50    | 82266.91    |
| 9  | 040101002002 | 挖沟槽土方  | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类<br>土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方<br>一、二类土   | m3                  | 517.13   | 8.55        | 4421.46     |
|    | D1-1-10      | 人工挖沟槽土方<br>一、二类土 深度<br>在2m内                        |  | 100m3<br>天然密<br>实方  | 0.258565 | 3982.04     | 1029.62     |
|    | D1-1-33      | 挖掘机挖沟槽、基<br>坑土方 一、二类<br>土                          |  | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.491274 | 6907.61     | 3393.53     |
| 10 | 040103001003 | 回填石屑   | 1. 管(基)坑回填石屑   | m3                  | 391.62   | 132.64      | 51944.48    |
|    | D1-1-135     | 管(基)坑回填石屑  |  | 100m3               | 3.9162   | 13263.62    | 51942.99    |
| 11 | 040103001007 | 回填土  | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑   | m3                  | 21.9     | 18.56       | 406.46      |
|    | D1-1-133     | 回填土 夯实机夯<br>实 槽、坑                                  |  | 100m3<br>压实方        | 0.219    | 1855.76     | 406.41      |
| 12 | 040103002002 | 余方弃置   | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内<br>实际运距(km):10   | m3                  | 517.13   | 31.73       | 16408.53    |
|    | D1-1-51      | 挖掘机装土  |  | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.51713  | 3155.87     | 1632.00     |
|    | D1-1-53 换    | 自卸汽车运土方<br>运距1km内 实际<br>运距(km):10                  |  | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.51713  | 28578.46    | 14778.78    |
| 13 | 040501004004 | 8KN/m2双高筋增强<br>聚乙烯(HDPE)缠绕<br>管 DN300              | 1. 双壁波纹管安装[PVC-U或<br>HDPE](承插式胶圈接口) 管径<br>(mm以内) 300<br>2. 垫层 石屑<br>3. 管道闭水试验 管径(mm以内)<br>400 合并制作子目 湿拌砌<br>筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5<br>合并制作子目 湿拌抹灰砂浆<br>一次抹灰厚度≥5mm M20 | m                   | 426.00   | 156.52      | 66677.52    |
|    | D5-1-16      | 垫层 石屑  |  | 10m3                | 4.9416   | 1741.00     | 8603.33     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 3 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征  | 单位              | 工程量      | 综合单价     | 综合合价      |
|----|--------------|--|---|-----------------|----------|----------|-----------|
|    | D5-2-300     | 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 300  |   | 10m             | 42.6     | 1326.69  | 56516.99  |
|    | D5-1-94 换    | 管道闭水试验 管径(mm以内) 400<br>合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5<br>合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20 |   | 100m            | 4.26     | 365.23   | 1555.88   |
| 14 | 040101002003 | 挖沟槽土方  | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 | m3              | 1135.17  | 8.55     | 9705.70   |
|    | D1-1-10      | 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内   |   | 100m3<br>天然密实方  | 0.567585 | 3982.04  | 2260.15   |
|    | D1-1-33      | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土  |   | 1000m3<br>天然密实方 | 1.078412 | 6907.61  | 7449.25   |
| 15 | 040103001004 | 回填石屑   | 1. 管(基)坑回填石屑                                    | m3              | 755.48   | 132.64   | 100206.87 |
|    | D1-1-135     | 管(基)坑回填石屑  |   | 100m3           | 7.5548   | 13263.62 | 100204.00 |
| 16 | 040103001008 | 回填土  | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑                                | m3              | 154.87   | 18.56    | 2874.39   |
|    | D1-1-133     | 回填土 夯实机夯实 槽、坑  |   | 100m3<br>压实方    | 1.5487   | 1855.76  | 2874.02   |
| 17 | 040103002003 | 余方弃置   | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10       | m3              | 967.07   | 31.73    | 30685.13  |
|    | D1-1-51      | 挖掘机装土  |   | 1000m3<br>天然密实方 | 0.96707  | 3155.87  | 3051.95   |
|    | D1-1-53 换    | 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10   |   | 1000m3<br>天然密实方 | 0.96707  | 28578.46 | 27637.37  |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 4 页 共 14 页

| 序号 | 编码              | 名称   | 项目特征  | 单位   | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|-----------------|--|---|------|--------|-------------|-------------|
| 18 | 040501004006    | 8KN/m2双高筋增强聚乙烯(HDPE)缠绕管 DN400  | 1. 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 400<br>2. 垫层 石屑<br>3. 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20 | m    | 757.50 | 253.10      | 191723.25   |
|    | D5-1-16         | 垫层 石屑  |   | 10m3 | 9.696  | 1741.00     | 16880.74    |
|    | D5-2-301        | 双壁波纹管安装[PVC-U或HDPE](承插式胶圈接口) 管径(mm以内) 400  |   | 10m  | 75.75  | 2271.62     | 172075.22   |
|    | D5-1-94 换       | 管道闭水试验 管径(mm以内) 400 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq$ 5mm M7.5 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq$ 5mm M20 |   | 100m | 7.575  | 365.23      | 2766.62     |
| 19 | 041001006001    | 拆除塑料管道 DN400   | 1. 拆除塑料管道 管径(mm以内) $\phi$ 500   | m    | 424.40 | 10.46       | 4439.22     |
|    | D1-4-57         | 拆除塑料管道 管径(mm以内) $\phi$ 500   |   | 100m | 4.244  | 1046.06     | 4439.48     |
| 20 | 040504002001    | $\Phi$ 1000沉泥井   | 1. 名称: 圆形钢筋混凝土沉泥井<br>2. 规格、井高: $\Phi$ 1000、1.68m高<br>3. 垫层:C15砼垫层<br>4. 混凝土强度等级:C30S6混凝土<br>5. 井盖、井圈材质及规格:DN700重型防盗球墨铸铁检查井盖座<br>6. 参考规范:20S515 313页       | 座    | 10.00  | 2492.52     | 24925.20    |
|    | D5-3-281 R*0.87 | 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 给排水构筑物的垫层 人工*0.87                                   |   | 10m3 | 0.23   | 5911.77     | 1359.71     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 5 页 共 14 页

| 序号 | 编码              | 名称   | 项目特征   | 单位   | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|-----------------|--|--|------|--------|-------------|-------------|
|    | D5-4-8 换        | 沉井底板 合并制作子目 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30                          |  | 10m3 | 0.4    | 6176.75     | 2470.70     |
|    | D5-4-47 换       | 现浇钢筋混凝土池壁(隔墙) 圆、弧形(厚度) 20cm以内 合并制作子目 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 |  | 10m3 | 1.0048 | 6033.71     | 6062.67     |
|    | D5-5-5          | 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\phi 10 \sim 25$ mm                              |  | t    | 1.58   | 4725.56     | 7466.38     |
|    | D5-3-306 换      | 井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq 5$ mm M10          |  | 10套  | 1      | 6965.25     | 6965.25     |
|    | D8-4-59 R*0.8   | 更换防坠网 只考虑安装 人工*0.8   |  | 100副 | 0.1    | 6004.70     | 600.47      |
| 21 | 040504002002    | $\Phi 1000$ 检查井  | 1. 名称: 圆形钢筋混凝土检查井<br>2. 规格、井高: $\Phi 1000$ 、0.9m高<br>3. 垫层:C15砼垫层<br>4. 混凝土强度等级:C30S6混凝土<br>5. 井盖、井圈材质及规格:DN700重型防盗球墨铸铁检查井盖座<br>6. 参考规范:20S515 30页 | 座    | 51.00  | 2025.23     | 103286.73   |
|    | D5-3-281 R*0.87 | 非定型井垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 给排水构筑物的垫层 人工*0.87       |  | 10m3 | 1.173  | 5911.77     | 6934.51     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 6 页 共 14 页

| 序号 | 编码            | 名称   | 项目特征   | 单位              | 工程量      | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|---------------|--|--|-----------------|----------|-------------|-------------|
|    | D5-4-8 换      | 沉井底板 合并制作子目 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30                            |  | 10m3            | 2.04     | 6176.75     | 12600.57    |
|    | D5-4-47 换     | 现浇钢筋混凝土池 池壁(隔墙) 圆、弧形(厚度) 20cm以内 合并制作子目 预拌S6~S8防水混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 |  | 10m3            | 3.651192 | 6033.71     | 22030.23    |
|    | D5-5-5        | 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\phi 10 \sim 25$ mm                                |  | t               | 4.896    | 4725.56     | 23136.34    |
|    | D5-3-306 换    | 井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq 5$ mm M10            |  | 10套             | 5.1      | 6965.25     | 35522.78    |
|    | D8-4-59 R*0.8 | 更换防坠网 只考虑安装 人工*0.8   |  | 100副            | 0.51     | 6004.70     | 3062.40     |
| 22 | 011702031001  | 成品玻璃钢隔油池   | 1. 名称:成品隔油池<br>2. 材质:玻璃钢<br>3. 隔油池规格:有效容积3m <sup>3</sup> | 座               | 2.00     | 2800.00     | 5600.00     |
|    | 补子目1          | 成品玻璃钢隔油池   |  | 座               | 2        | 2800.00     | 5600.00     |
| 23 | 040101002004  | 挖沟槽土方  | 1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内<br>2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土          | m3              | 139.05   | 8.55        | 1188.88     |
|    | D1-1-10       | 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内   |  | 100m3<br>天然密实方  | 0.069525 | 3982.04     | 276.85      |
|    | D1-1-33       | 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土  |  | 1000m3<br>天然密实方 | 0.132098 | 6907.61     | 912.48      |
| 24 | 040103001005  | 碎石砂垫层  | 1. 垫层 砂碎石  | m3              | 17.09    | 299.73      | 5122.39     |
|    | D5-1-14       | 垫层 砂碎石   |  | 10m3            | 1.709    | 2997.34     | 5122.45     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 7 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征  | 单位    | 工程量    | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|---|-------|--------|-------------|-------------|
| 25 | 040303001001 | C20混凝土基础   | 1. 混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20  | m3    | 15.31  | 571.03      | 8742.47     |
|    | D5-1-23 换    | 混凝土平基 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20                              |   | 10m3  | 1.531  | 5710.26     | 8742.41     |
| 26 | 040501016001 | 砌筑方沟   | 1. 墙身 砖砌 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M10<br>2. 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M20  | m     | 178.00 | 99.57       | 17723.46    |
|    | D5-2-470 换   | 墙身 砖砌 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M10                     |   | 10m3  | 1.9224 | 5538.96     | 10648.10    |
|    | D5-1-33 换    | 抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M20                 |   | 100m2 | 1.602  | 4416.10     | 7074.59     |
| 27 | 040304003003 | 预制C30混凝土盖板   | 1. 预制 矩形盖板(板厚cm) 20以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 矩形板 | m3    | 15.41  | 1298.21     | 20005.42    |
|    | D5-1-53 换    | 预制 矩形盖板(板厚cm) 20以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30                     |   | 10m3  | 1.541  | 5963.17     | 9189.24     |
|    | D5-1-62 换    | 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.1以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M20 |   | 10m3  | 1.541  | 3936.61     | 6066.32     |
|    | D3-7-41      | 预制混凝土模板制作、安装 矩形板   |   | 10m2  | 9.984  | 475.74      | 4749.79     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 8 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征   | 单位           | 工程量     | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|--|--------------|---------|-------------|-------------|
| 28 | 040304005001 | 预制C30混凝土过梁   | 1. 预制 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 检查井过梁 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 灯柱、端柱、栏杆 | m3           | 0.50    | 2639.30     | 1319.65     |
|    | D5-1-57 换    | 预制 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30     |  | 10m3         | 0.05    | 6457.81     | 322.89      |
|    | D5-1-76 换    | 检查井过梁 预制混凝土过梁(体积m3) 0.5以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20 |  | 10m3         | 0.05    | 4341.60     | 217.08      |
|    | D3-7-56      | 预制混凝土模板制作、安装 灯柱、端柱、栏杆                                  |  | 10m2         | 0.55296 | 1410.01     | 779.68      |
| 29 | 040504001001 | 防臭型铸铁篦子安装  | 1. 井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20   | 座            | 12.00   | 353.76      | 4245.12     |
|    | D5-3-306 换   | 井盖、井箅安装 检查井 铸铁井盖、座 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20        |  | 10套          | 1.2     | 3537.63     | 4245.16     |
| 30 | 040901002002 | 预制构件钢筋   | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 10 \sim 25\text{mm}$   | t            | 0.975   | 4725.56     | 4607.42     |
|    | D5-5-5       | 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\Phi 10 \sim 25\text{mm}$                |  | t            | 0.975   | 4725.56     | 4607.42     |
| 31 | 040103001006 | 回填方  | 1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑   | m3           | 83.88   | 18.56       | 1556.81     |
|    | D1-1-133     | 回填土 夯实机夯实 槽、坑  |  | 100m3<br>压实方 | 0.8388  | 1855.76     | 1556.61     |
| 32 | 040103002004 | 余方弃置   | 1. 挖掘机装土<br>2. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10  | m3           | 55.18   | 31.73       | 1750.86     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 9 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征  | 单位                  | 工程量     | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|---|---------------------|---------|-------------|-------------|
|    | D1-1-51      | 挖掘机装土  |   | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.05518 | 3155.87     | 174.14      |
|    | D1-1-53 换    | 自卸汽车运土方<br>运距1km内 实际<br>运距(km):10  |   | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.05518 | 28578.46    | 1576.96     |
| 33 | 041001001001 | 人工拆除原有钢筋<br>砼盖板  | 1. 小型机械拆除混凝土类路面<br>层 无筋 厚15cm内 实际厚度<br>(cm):20<br>2. 人工装自卸汽车 石方<br>3. 自卸汽车运石方 运距1km<br>实际运距(km):10  | m2                  | 900.60  | 36.28       | 32673.77    |
|    | D1-4-3 换     | 小型机械拆除混凝<br>土类路面层 无筋<br>厚15cm内 实际厚<br>度(cm):20                           |   | 100m2               | 9.006   | 2351.58     | 21178.33    |
|    | D1-1-81      | 人工装自卸汽车<br>石方  |   | 100m3<br>天然密<br>实方  | 1.8012  | 1910.17     | 3440.60     |
|    | D1-1-126 换   | 自卸汽车运石方<br>运距1km 实际运<br>距(km):10   |   | 1000m3<br>天然密<br>实方 | 0.18012 | 44723.90    | 8055.67     |
| 34 | 040304003001 | 预制C30混凝土盖<br>板   | 1. 预制 矩形盖板(板厚cm) 20<br>以内 合并制作子目 普通预<br>拌混凝土 碎石粒径综合考虑<br>C30<br>2. 渠道盖板 矩形盖板(每块体<br>积m3) 0.1以内 合并制作子<br>目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚<br>度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装<br>矩形板 | m3                  | 5.76    | 1156.58     | 6661.90     |
|    | D5-1-53 换    | 预制 矩形盖板(板<br>厚cm) 20以内<br>合并制作子目 普<br>通预拌混凝土 碎<br>石粒径综合考虑 C<br>30        |   | 10m3                | 0.576   | 5963.17     | 3434.79     |
|    | D5-1-62 换    | 渠道盖板 矩形盖<br>板(每块体积m3) 0<br>.1以内 合并制作<br>子目 湿拌抹灰砂<br>浆 一次抹灰厚度<br>≥5mm M20 |   | 10m3                | 0.576   | 3936.61     | 2267.49     |
|    | D3-7-41      | 预制混凝土模板制<br>作、安装 矩形板   |   | 10m2                | 2.01712 | 475.74      | 959.62      |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 10 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征  | 单位                       | 工程量      | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|---|--------------------------|----------|-------------|-------------|
| 35 | 040303012001 | 现浇C30混凝土盖板                                 | 1. 现浇连续板 矩形实体连续板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30  | m <sup>3</sup>           | 174.36   | 688.52      | 120050.35   |
|    | D3-1-23 换    | 现浇连续板 矩形实体连续板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30  |   | 10m <sup>3</sup>         | 17.436   | 6885.16     | 120049.65   |
| 36 | 040901002001 | 预制构件钢筋                                     | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\phi 10$ 25mm  | t                        | 24.180   | 4725.56     | 114264.04   |
|    | D5-5-5       | 钢筋制作、安装 带肋钢筋 $\phi 10$ 25mm                |   | t                        | 24.18    | 4725.56     | 114264.04   |
| 37 | 040901009001 | 预埋铁件                                       | 1. 预埋铁件   | t                        | 0.074    | 9749.96     | 721.50      |
|    | D5-5-7       | 预埋铁件                                       |   | t                        | 0.074    | 9749.96     | 721.50      |
| 38 | 070301059001 | 锯缝机锯缝                                      | 1. 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):9  | 延长米                      | 3367.00  | 7.10        | 23905.70    |
|    | D1-4-88 换    | 旧路面机械切缝 水泥混凝土路面 5cm厚 实际厚度(cm):9            |   | 100m                     | 33.67    | 709.66      | 23894.25    |
| 39 | 041001001002 | 机械拆除混凝土路面18cm厚                             | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):18<br>2. 挖掘机挖装松散石方<br>3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):10 | m <sup>2</sup>           | 2446.46  | 30.62       | 74910.61    |
|    | D1-4-7 换     | 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 实际厚度(cm):18 |   | 100m <sup>2</sup>        | 24.4646  | 2041.63     | 49947.66    |
|    | D1-1-124     | 挖掘机挖装松散石方                                  |   | 1000m <sup>3</sup> 天然密实方 | 0.440363 | 11966.33    | 5269.53     |
|    | D1-1-126 换   | 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):10                  |   | 1000m <sup>3</sup> 天然密实方 | 0.440363 | 44723.90    | 19694.75    |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 11 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征   | 单位              | 工程量      | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|--|-----------------|----------|-------------|-------------|
| 40 | 041001003001 | 机械拆除混凝土基层15cm厚   | 1. 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75<br>2. 挖掘机挖装一般土方 一、二类土<br>3. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10 | m2              | 2446.46  | 17.55       | 42935.37    |
|    | D1-4-7 *0.75 | 液压岩石破碎机破碎混凝土类面层 普通混凝土面层 厚15cm内 液压岩石破碎机破碎沥青混凝土面层、稳定基层 单价*0.75 |  | 100m2           | 24.4646  | 1247.25     | 30513.47    |
|    | D1-1-36      | 挖掘机挖装一般土方 一、二类土  |  | 1000m3<br>天然密实方 | 0.366969 | 5264.73     | 1931.99     |
|    | D1-1-53 换    | 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10                                   |  | 1000m3<br>天然密实方 | 0.366969 | 28578.43    | 10487.40    |
| 41 | 040203007001 | C15水泥混凝土基层15cm厚  | 1. 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15   | m2              | 2446.46  | 79.17       | 193686.24   |
|    | D2-4-14 换    | 人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15                |  | 100m2           | 24.4646  | 7917.45     | 193697.25   |
| 42 | 040203007002 | C30水泥混凝土路面18cm厚  | 1. 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):18 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30<br>2. 缩缝<br>3. 水泥混凝土路面养生 水养生                                | m2              | 2296.46  | 119.55      | 274541.79   |
|    | D2-3-46 换    | 水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):18 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30      |  | 100m2           | 22.9646  | 11620.95    | 266870.47   |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 12 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称   | 项目特征   | 单位                | 工程量     | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|--|--|-------------------|---------|-------------|-------------|
|    | D2-3-51      | 缩缝   |  | 100延长米            | 4.2606  | 1046.85     | 4460.21     |
|    | D2-3-55      | 水泥混凝土路面养生 水养生                                  |  | 100m <sup>2</sup> | 22.9646 | 139.79      | 3210.22     |
| 43 | 040901008001 | 植筋 Φ14   | 1. 钢筋植筋增加费 直径(mm) 14   | 根                 | 2959    | 15.70       | 46456.30    |
|    | D3-6-31      | 钢筋植筋增加费 直径(mm) 14                              |  | 100个              | 29.59   | 1569.77     | 46449.49    |
| 44 | 040901001001 | 现浇构件钢筋 Φ14                                     | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ14  | t                 | 2.506   | 4712.14     | 11808.62    |
|    | D3-6-5       | 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ10-25 mm                         |  | t                 | 2.506   | 4712.14     | 11808.62    |
| 45 | 041001009001 | 拆除原有井圈   | 1. 拆除砖砌其它构筑物<br>2. 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10  | 座                 | 7       | 31.95       | 223.65      |
|    | D1-4-67      | 拆除砖砌其它构筑物                                      |  | 10m <sup>3</sup>  | 0.10888 | 1039.49     | 113.18      |
|    | 借A1-19-69 换  | 拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):10               |  | 10m <sup>3</sup>  | 0.10888 | 1014.85     | 110.50      |
| 46 | 040304003005 | 预制C35混凝土盖板                                     | 1. 预制 矩形盖板(板厚cm) 30以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C35<br>2. 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m <sup>3</sup> ) 0.3以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20<br>3. 预制混凝土模板制作、安装 矩形板 | m <sup>3</sup>    | 1.68    | 1070.23     | 1797.99     |
|    | D5-1-54 换    | 预制 矩形盖板(板厚cm) 30以内 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C35 |  | 10m <sup>3</sup>  | 0.168   | 6022.50     | 1011.78     |

# 综合单价计算表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 13 页 共 14 页

| 序号 | 编码           | 名称  | 项目特征   | 单位             | 工程量      | 综合单价<br>(元) | 综合合价<br>(元) |
|----|--------------|---|--|----------------|----------|-------------|-------------|
|    | D5-1-63 换    | 渠道盖板 矩形盖板(每块体积m3) 0.3以内 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 ≥5mm M20 |  | 10m3           | 0.168    | 2757.77     | 463.31      |
|    | D3-7-41      | 预制混凝土模板制作、安装 矩形板                                      |  | 10m2           | 0.67872  | 475.74      | 322.89      |
| 47 | 040901002003 | 预制构件钢筋  | 1. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 φ10~25mm   | t              | 0.114    | 4725.56     | 538.71      |
|    | D5-5-5       | 钢筋制作、安装 带肋钢筋 φ10~25mm                                 |  | t              | 0.114    | 4725.56     | 538.71      |
| 48 | 070101058001 | 人工单项拆除 铲除糊裱贴面   | 1. 人工单项拆除 铲除糊裱贴面   | m2             | 1        | 6.33        | 6.33        |
|    | 借R1-1-58     | 人工单项拆除 铲除糊裱贴面   |  | 10m2           | 0.1      | 63.25       | 6.33        |
| 49 | 040501017001 | C15混凝土包封管道  | 1. 满包混凝土加固 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15                           | m3             | 5.78     | 675.37      | 3903.64     |
|    | D5-1-31 换    | 满包混凝土加固 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15                   |  | 10m3           | 0.578    | 6753.69     | 3903.63     |
| 50 | 040101005001 | 人机配合清排渠淤泥   | 1. 人工挖淤泥流砂<br>2. 挖掘机挖装淤泥、流砂<br>3. 自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km内 实际运距(km):10  | m3             | 294.34   | 68.61       | 20194.67    |
|    | D1-1-9       | 人工挖淤泥流砂   |  | 100m3<br>天然密实方 | 0.88302  | 7678.29     | 6780.08     |
|    | D1-1-39      | 挖掘机挖装淤泥、流砂  |  | 1000m3         | 0.206038 | 12374.14    | 2549.54     |
|    | D1-1-55 换    | 自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km内 实际运距(km):10                         |  | 1000m3         | 0.29434  | 36908.47    | 10863.64    |
| 51 | 070302024001 | 疏通机清疏管道   | 1. 疏通机清疏管道 1000-1200mm 1/2积泥<br>2. 自卸汽车运淤泥、流砂 运距1km内 实际运距(km):10 | m              | 600.00   | 20.75       | 12450.00    |





## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 1 页 共 2 页

| 序号      | 项目编码         | 项目名称                                | 项目特征                                   | 计量单位  | 工程数量   | 金额（元）     |           |
|---------|--------------|-------------------------------------|--|-------|--------|-----------|-----------|
|         |              |                                     |  |       |        | 综合单价      | 合价        |
| 1       |              | 绿色施工安全防护措施费                         |  |       |        |           |           |
| 1.1     | 1.1          | 综合脚手架                               |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.2     | 1.2          | 靠脚手架安全挡板                            |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.3     | 1.3          | 围尼龙编制布                              |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.4     | 1.4          | 桥梁支架                                |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.5     | 1.5          | 施工现场围挡和临时占地围挡                       |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.6     | 1.6          | 施工围挡照明                              |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.7     | 1.7          | 独立安全防护挡板                            |  | 项     | 1      |           |           |
| 1.8     | 1.8          | 吊装设备基础                              |  | 项     | 1      |           |           |
| 小 计     |              |                                     |  |       |        |           |           |
| 2       |              | 措施其他项目                              |  |       |        |           |           |
| 2.1     | 2.7          | 围堰工程                                |  | 项     | 1      |           |           |
| 2.2     | 2.8          | 材料二次运输                              |  | 项     | 1      |           |           |
| 2.3     | 2.9          | 井点降水工程                              |  | 项     | 1      |           |           |
| 2.4     | 2.10         | 施工护栏                                |  | 项     | 1      |           |           |
| 2.5     | 2.11         | 模板工程                                |  | 项     | 1      | 142440.82 | 142440.82 |
| 2.5.1   | 041102001001 | 灌渠内混凝土半封管模板                         | 1. 混凝土基础垫层 木模合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 | m2    | 21.16  | 40.14     | 849.36    |
| 2.5.1.1 | D5-6-1 换     | 混凝土基础垫层 木模合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 |  | 100m2 | 0.2116 | 4013.56   | 849.27    |
| 2.5.2   | 041102034001 | 沉泥井底板模板                             |  | m2    | 6.28   | 167.60    | 1052.53   |
| 2.5.2.1 | D5-6-35      | 沉井模板 底板                             |  | 10m2  | 0.628  | 1675.96   | 1052.50   |
| 2.5.3   | 041102035001 | 沉泥井壁模板                              |  | m2    | 100.48 | 90.93     | 9136.65   |
| 2.5.3.1 | D5-6-49      | 构筑物及池类 圆形池壁 木模                      |  | 100m2 | 1.0048 | 9093.27   | 9136.92   |
| 2.5.4   | 041102001003 | 检查井垫层模板                             | 1. 混凝土基础垫层 木模合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 | m2    | 32.33  | 40.14     | 1297.73   |
| 2.5.4.1 | D5-6-1 换     | 混凝土基础垫层 木模合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 |  | 100m2 | 0.3233 | 4013.56   | 1297.58   |
| 本页小计    |              |                                     |  |       |        |           | 142440.82 |

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

## 措施项目清单与计价表（二）

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 2 页 共 2 页

| 序号      | 项目编码         | 项目名称                                 | 项目特征                                    | 计量单位  | 工程数量    | 金额（元）   |           |  |
|---------|--------------|--------------------------------------|---|-------|---------|---------|-----------|--|
|         |              |                                      |   |       |         | 综合单价    | 合价        |  |
| 2.5.5   | 041102034002 | 检查井底板模板                              | 1. 构筑物及池类 平池底木模                         | m2    | 32.03   | 83.76   | 2682.83   |  |
| 2.5.5.1 | D5-6-45      | 构筑物及池类 平池底木模                         |   | 100m2 | 0.3203  | 8375.93 | 2682.81   |  |
| 2.5.6   | 041102035002 | 检查井壁模板                               | 1. 构筑物及池类 圆形池壁木模                        | m2    | 557.20  | 90.93   | 50666.20  |  |
| 2.5.6.1 | D5-6-49      | 构筑物及池类 圆形池壁 木模                       |   | 100m2 | 5.572   | 9093.27 | 50667.70  |  |
| 2.5.7   | 041102001002 | 砖砌矩形排水沟基础模板                          | 1. 混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 | m2    | 35.60   | 40.14   | 1428.98   |  |
| 2.5.7.1 | D5-6-1 换     | 混凝土基础垫层 木模 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 |   | 100m2 | 0.356   | 4013.56 | 1428.83   |  |
| 2.5.8   | 041102014001 | 现浇沟盖板模板                              | 1. 现浇混凝土模板制作、安装 矩形实体连续板                 | m2    | 1152.52 | 59.59   | 68678.67  |  |
| 2.5.8.1 | D3-7-22      | 现浇混凝土模板制作、安装 矩形实体连续板                 |   | 10m2  | 115.252 | 595.85  | 68672.90  |  |
| 2.5.9   | 041102006001 | 管道包封模板                               | 1. 现浇混凝土模板制作、安装 地、横梁                    | m2    | 123.20  | 53.96   | 6647.87   |  |
| 2.5.9.1 | D3-7-2       | 现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础                   |   | 10m2  | 12.32   | 539.62  | 6648.12   |  |
| 小 计     |              |                                      |   |       |         |         | 142440.82 |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
|         |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
| 本页小计    |              |                                      |   |       |         |         |           |  |
| 合 计     |              |                                      |   |       |         |         | 142440.82 |  |

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 1 页 共 3 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格             | 单位 | 数量          | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|----|------------|-------------------|----|-------------|-----------|-----------|----|
| 1  | 0001001    | 综合工日              | 工日 | 70.431      | 88.00     | 6197.93   |    |
| 2  | 00010010   | 人工费               | 元  | 372115.3988 | 1.00      | 372115.40 |    |
| 3  | 01010125   | 螺纹钢筋 φ10~25       | t  | 33.0148     | 3484.30   | 115033.47 |    |
| 4  | 01010125@1 | 螺纹钢筋 φ14          | t  | 2.6062      | 3484.30   | 9080.78   |    |
| 5  | 01030031   | 镀锌低碳钢丝 φ0.7~1.2   | kg | 0.1604      | 7.14      | 1.15      |    |
| 6  | 01030035   | 镀锌低碳钢丝 φ1.2~2.5   | kg | 79.4623     | 7.40      | 588.02    |    |
| 7  | 01030055   | 镀锌低碳钢丝 φ2.5~4.0   | kg | 78.7024     | 7.40      | 582.40    |    |
| 8  | 01150002   | 六角空心钢综合           | kg | 6.4843      | 4.01      | 26.00     |    |
| 9  | 02090090   | 塑料薄膜              | m2 | 392.0105    | 1.33      | 521.37    |    |
| 10 | 02270020   | 白布                | kg | 3.6909      | 2.75      | 10.15     |    |
| 11 | 02270070   | 土工布               | m2 | 77.3984     | 6.69      | 517.80    |    |
| 12 | 03019001   | 圆钉综合              | kg | 159.1897    | 6.28      | 999.71    |    |
| 13 | 03134011   | 水砂纸               | 张  | 197.324     | 0.77      | 151.94    |    |
| 14 | 03135001   | 低碳钢焊条综合           | kg | 333.1864    | 8.23      | 2742.12   |    |
| 15 | 03139131   | 合金钢钻头一字型          | 个  | 4.0527      | 4.74      | 19.21     |    |
| 16 | 03139291   | 钢锯片 φ300          | 片  | 22.0767     | 264.96    | 5849.44   |    |
| 17 | 03139531   | 合金钎头 φ150         | 个  | 0.6312      | 141.03    | 89.02     |    |
| 18 | 03213001   | 铁件综合              | kg | 234.4074    | 6.34      | 1486.14   |    |
| 19 | 03214046   | 零星卡具              | kg | 997.7325    | 5.47      | 5457.60   |    |
| 20 | 04010015   | 复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5 | t  | 0.0047      | 361.95    | 1.70      |    |
| 21 | 04030015   | 中砂                | m3 | 7.3446      | 197.75    | 1452.39   |    |
| 22 | 04050040   | 碎石40              | m3 | 17.4489     | 136.20    | 2376.54   |    |
| 23 | 04070045   | 石屑                | m3 | 1982.3036   | 81.64     | 161835.27 |    |
| 24 | 04130001   | 标准砖240×115×53     | 千块 | 12.834      | 274.34    | 3520.88   |    |
| 25 | 05030060   | 板枋材综合             | m3 | 12.1048     | 1330.35   | 16103.62  |    |
| 26 | 0535021    | 竹筴                | 个  | 81.816      | 5.49      | 449.17    |    |
| 27 | 13310090   | 石油沥青60~100#       | t  | 0.2429      | 3494.46   | 848.80    |    |
| 28 | 13350250   | 模板嵌缝料             | kg | 70.4025     | 1.71      | 120.39    |    |
| 29 | 13410010   | 嵌缝料               | kg | 68.971      | 0.58      | 40.00     |    |
| 30 | 14030001   | 柴油                | t  | 0.0341      | 8230.00   | 280.64    |    |
| 31 | 14090040   | 润滑脂               | kg | 19.599      | 34.61     | 678.32    |    |
| 32 | 14330030   | 丙酮                | kg | 2.5         | 9.74      | 24.35     |    |
| 33 | 14330250   | 三氯乙烯              | kg | 0.1869      | 7.25      | 1.36      |    |
| 34 | 14350630   | 脱模剂               | kg | 242.3383    | 5.13      | 1243.20   |    |

# 单位工程人材机汇总表

工程名称：阳江滨海新区（阳江高新区）平冈镇石柱村委会生活污水治理综合整治项目

第 2 页 共 3 页

| 序号 | 编码         | 名称及规格                           | 单位             | 数量        | 单价<br>(元) | 合价<br>(元) | 备注 |
|----|------------|---------------------------------|----------------|-----------|-----------|-----------|----|
| 35 | 14410480   | 强力植筋胶                           | L              | 95.6645   | 85.00     | 8131.48   |    |
| 36 | 14410600   | 胶粘剂                             | kg             | 1.6       | 1.88      | 3.01      |    |
| 37 | 17010058   | 焊接钢管DN40                        | m              | 0.3551    | 32.20     | 11.43     |    |
| 38 | 17270090   | 高压风管                            | m              | 0.4503    | 21.88     | 9.85      |    |
| 39 | 17270120   | 橡胶管综合                           | m              | 17.7525   | 17.09     | 303.39    |    |
| 40 | 24330010   | 警示带                             | m              | 467.2     | 1.79      | 836.29    |    |
| 41 | 28030480   | 铜芯聚氯乙烯绝缘导线BV-2.5mm <sup>2</sup> | m              | 981.12    | 1.79      | 1756.20   |    |
| 42 | 34110010   | 水                               | m <sup>3</sup> | 1078.3769 | 2.97      | 3202.78   |    |
| 43 | 35010010   | 钢模板                             | kg             | 347.041   | 5.40      | 1874.02   |    |
| 44 | 35010030   | 组合钢模板                           | kg             | 777.6541  | 5.41      | 4207.11   |    |
| 45 | 35030080   | 木支撑                             | m <sup>3</sup> | 3.9363    | 1651.95   | 6502.57   |    |
| 46 | 35090230   | 钢支撑                             | kg             | 622.1862  | 3.88      | 2414.08   |    |
| 47 | 99450760   | 其他材料费                           | 元              | 6720.1108 | 1.00      | 6720.11   |    |
| 48 | 9946131    | 其他材料费                           | 元              | 11.27     | 1.00      | 11.27     |    |
| 49 | BCCLF3     | 成品玻璃钢隔油池                        | 座              | 2         | 2800.00   | 5600.00   |    |
| 50 | CLFTZ      | 材料费调整                           | 元              | -0.5793   | 1.00      | -0.58     |    |
| 51 | 8021902    | 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15             | m <sup>3</sup> | 394.3165  | 388.93    | 153361.52 |    |
| 52 | 8021903    | 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20             | m <sup>3</sup> | 17.0791   | 398.64    | 6808.41   |    |
| 53 | 8021905    | 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30             | m <sup>3</sup> | 619.6204  | 418.06    | 259038.50 |    |
| 54 | 8021906    | 普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C35             | m <sup>3</sup> | 1.6968    | 432.62    | 734.07    |    |
| 55 | 8021923    | 预拌S6~S8防水混凝土碎石粒径综合考虑 C30        | m <sup>3</sup> | 72.2572   | 437.48    | 31611.08  |    |
| 56 | 8005902    | 湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M7.5             | m <sup>3</sup> | 0.4734    | 500.53    | 236.95    |    |
| 57 | 8005903    | 湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥5mm M10              | m <sup>3</sup> | 7.2839    | 505.00    | 3678.37   |    |
| 58 | 8005909    | 湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚度≥5mm M20            | m <sup>3</sup> | 8.4034    | 522.88    | 4393.97   |    |
| 59 | 02050001@1 | 滑动橡胶管垫圈橡胶 DN300                 | 个              | 87.756    | 13.67     | 1199.62   |    |
| 60 | 02050001@2 | 滑动橡胶管垫圈橡胶 DN400                 | 条              | 156.045   | 15.37     | 2398.41   |    |
| 61 | 03214450   | 膨胀不锈钢螺栓挂钩                       | 套              | 497.76    | 2.79      | 1388.75   |    |
| 62 | 04270160@2 | 混凝土垫块                           | m <sup>3</sup> | 0.0439    | 252.21    | 11.07     |    |
| 63 | 04290080   | 预制混凝土盖板                         | m <sup>3</sup> | 23.0785   |           |           |    |

